
— 14438 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

2498

UCHWA£A Nr XVII/118/08 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic we wsi Karczewko

Poz. 2498

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz.1591 r. ze zmianami) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy ulicom we wsi Karczewko:

1. Ja³owcowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 1/17,

2. Jaworowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 1/17,

3. Jod³owa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 1/1, dz. 287,
dz. 3/58, obrêb geodezyjny Karczewko dz. 106, dz. 14/90,
cz. dz. 16,

4. Jesionowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 1/1,

5. Jemio³owa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 1/1,

6. Dêbowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 2, dz. 3/7,
dz. 286,

7. S³owikowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 3/13, cz.
dz. 3/22, dz. 3/27, dz. 3/33, dz. 3/42, dz. 3/47, dz. 3/50,

8. Skowronkowa - obrêb geodezyjny Karczewo dz. 3/12, dz.
3/32, dz. 3/59,

9. Konwaliowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 277, dz.
278, dz. 279, dz. 280, obrêb geodezyjny Karczewko dz. 107,
dz. 14/49, dz. 14/66,

10. Stokrotkowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 277, dz.
281, obrêb geodezyjny Karczewko dz. 121,

11. Krokusowa - obrêb geodezyjny Karczewko dz. 14/35,

12. Liliowa - obrêb geodezyjny Karczewko dz. 14/55,

13. Rosiczka - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 277, cz. dz.
282, obrêb geodezyjny Karczewko dz. 141, dz. 14/27, dz.
14/28,

14. Poziomkowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 277, cz.
dz. 284,

15. Jagodowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 282, dz.
283, cz. dz. 284,

16. Malinowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 277,

17. Modrzewiowa - obrêb geodezyjny Karczewko dz. 14/7, dz.
14/14, dz. 14/79, dz. 14/91, cz. dz. 16,

18. Cisowa - obrêb geodezyjny Karczewo cz. dz. 2, dz. 5/1, dz.
6, dz. 285.

- oznaczonych na mapie pogl¹dowej stanowi¹cej za³¹cznik
nr 1 do niniejszej uchwa³y

§2. Uchwalone nazwy ulic podlegaj¹ naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi Karczewko.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kiszkowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) in¿. Kazimierz Barañczak



— 14439 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 Poz. 2498



— 14440 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 Poz. 2498


